

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210750  
Stavba: oprava hromosvodné soustavy objektu.

KSO:  
Místo: JIHLAVA - dílny a kanceláře EÚ

CC-CZ:  
Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>69 617,11</b>
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>69 617,11</b>	<b>14 619,59</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>84 236,70</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210750

**Stavba:** oprava hromosvodné soustavy objektu.

Místo: JIHLAVA - dílny a kanceláře EÚ

Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**69 617,11**

**84 236,70**

**HD210750** oprava hromosvodné soustavy objektu.

69 617,11

84 236,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oprava hromosvodné soustavy objektu.**

KSO:

Místo: JIHLAVA - dílny a kanceláře EÚ

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**69 617,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 617,11	21,00%	14 619,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**84 236,70**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oprava hromosvodné soustavy objektu.**

Místo: JIHLAVA - dílny a kanceláře EÚ

Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>69 617,11</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	890,37
1 - Zemní práce	890,37
PSV - Práce a dodávky PSV	68 726,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud	68 726,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**oprava hromosvodné soustavy objektu.**

Místo: JIHLAVA - dílny a kanceláře EÚ

Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**69 617,11**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				890,37	
D	1		Zemní práce				890,37	
1	K	131213101	Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,512	1 453,36	744,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně					
	VV		4*0,4*0,4*0,8 "4 odkopávky		0,512			
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím ručně	m3	0,512	285,64	146,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím ručně					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 726,74	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				68 726,74	
3	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	67,010	683,76	45 818,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný					
	VV		MJ x Nh					
	VV		4 * 0,40 "Zatlukání 4 kusů zemnicích tyčí		1,600			
	VV		58 * 0,25 "Montáž 58 kusů svorky hromosvodné do 2 šroubů		14,500			
	VV		10 * 0,35 "Montáž 10 kusů svorky hromosvodné nad 2 šroubů		3,500			
	VV		137 * 0,23 "Montáž 137 metrů vodiče svodového		31,510			
	VV		45 * 0,20 "Položení 45 metrů zemnicího vodiče FeZn		9,000			
	VV		3 * 0,30 "Tvarování 3 kusů montážního dílu - jmače, ochr. trubky, úhel.		0,900			
	VV		1 * 0,60 "Montáž ochranného úhelníku		0,600			
	VV		9 * 0,20 "Montáž 9 kusů zemnicí tyče svodné		1,800			
	VV		4 * 0,15 "Montáž 4 kusů venkovního osvětlení, stožár parkový		0,600			
	VV		3 "Pomocné práce drobného charakteru		3,000			
	VV		Součet		67,010			
4	M	354414R1	podpěra vedení PV 17	kus	3,000	45,14	135,42	
	PP		podpěra vedení PV 17					
5	M	354441R2	podpěra vedení plastová šroubovací na stávající kotvení střechy 177/55 DIN	kus	220,000	50,17	11 037,40	
	PP		podpěra vedení plastová šroubovací na stávající kotvení střechy 177/55 DIN					
6	M	354441R3	podpěra ochranného úhelníku DUD s100	kus	2,000	65,42	130,84	
	PP		podpěra ochranného úhelníku DUD s100					
7	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	1,000	279,72	279,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn					
8	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	36,000	16,72	601,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
9	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	2,000	38,33	76,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		svorka křížová pro vodič D 6-10mm					
10	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	4,000	49,43	197,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn					
11	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	27,82	111,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		svorka připojovací k připojení okapových žlabů					
12	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	22,000	58,02	1 276,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
13	M	354334R1	podložka plech/guma pod podpěru PV 17	kus	5,000	12,58	62,90	
	PP		podložka plech/guma pod podpěru PV 17					
14	M	354418R1	svorka FeZn tyče zemnicí - tyč/pásovina	kus	9,000	62,60	563,40	
	PP		svorka FeZn tyče zemnicí - tyč/pásovina					
15	M	3544418R2	svorka tyče jímací ke stávajícímu jmači	kus	8,000	91,91	735,28	
	PP		svorka tyče jímací ke stávajícímu jmači					
16	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm	kus	2,000	60,09	120,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm					
17	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	2,000	222,00	444,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		drát D 8mm AlMgSi					
18	M	354420R1	tyč zemnicí T-profil FeZn	kg	9,000	370,00	3 330,00	
	PP		tyč zemnicí T-profil FeZn					
19	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	25,000	71,63	1 790,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn					
20	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	14,000	71,63	1 002,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		drát D 10mm FeZn					
21	M	35499R1	bužírka smršťovací zel/zlutá	kus	4,000	22,20	88,80	
	PP		bužírka smršťovací zel/zlutá					
22	M	35499R2	čísla svodů plastové, ozn. 1-4	kus	4,000	17,76	71,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			čísła svodů plastové, ozn. 1-4					
23	M	24633001	tmel těsnící butylkaučukový	litr	0,560	463,24	259,41	CS ÚRS 2020 01
PP			tmel těsnící butylkaučukový		0,560			
VV			2*0,280 "2x 280ml kartuše					
24	M	35499R3	spotřební materiál, izolační pásy pásky, hmoždinky, kelímek barvy	kpl	1,000	592,00	592,00	
PP			spotřební materiál, izolační pásy pásky, hmoždinky, kelímek barvy					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2082897

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** b13ba387-9a8c-42fd-94d0-97f383d6214a

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 24.11.2021 11:53:00



ae5131cb-d6b3-47e8-ba07-23e7c1ae0028